
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SGB Mariazell/Dunningen II 12 11 1 0 23:1 76:20 161:52
2 BC Radolfzell 12 7 3 2 17:7 59:36 126:82
3 BC Villingen II 12 6 1 5 13:11 48:48 108:107
4 BC Winzeln II 12 6 0 6 12:12 47:48 106:108
5 TV Zizenhausen IV 12 4 2 6 10:14 44:51 101:111
6 BV Rottweil III 12 3 0 9 6:18 36:59 80:129
7 TSV Wellendingen II 12 1 1 10 3:21 24:72 55:148

Spielleiter-Kontaktadresse
Benner, Tobias

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00 h (H)

15:00 (H)
15:15 v (H)

BC Winzeln II
BV Rottweil III
BC Villingen II

SGB Mariazel…unningen II
TV Zizenhausen IV
TSV Wellendingen II

0:8
7:0
6:2

Sa. 08.10.2016 15:00
15:00
15:00 (H)
17:50 v
18:00 v (H)
19:00

BC Winzeln II
SGB Mariazel…unningen II
BC Radolfzell
BC Winzeln II
BC Radolfzell
SGB Mariazel…unningen II

BC Villingen II
TSV Wellendingen II
BV Rottweil III
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II

3:5
8:0
5:3
7:1
6:2
5:3

Sa. 29.10.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:00 v (H)
18:50 v (H)
19:00 (H)

BV Rottweil III
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV
BV Rottweil III

BC Winzeln II
SGB Mariazel…unningen II
BC Radolfzell
BC Radolfzell
BC Winzeln II
SGB Mariazel…unningen II

3:5
2:6

0:8 NA
4:4
3:5
2:6

Sa. 19.11.2016 15:00 (H)
15:00 h (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 h (H)
19:00 (H)

BC Radolfzell
BC Villingen II
TSV Wellendingen II
BC Radolfzell
BC Villingen II
TSV Wellendingen II

BC Winzeln II
BV Rottweil III
TV Zizenhausen IV
SGB Mariazel…unningen II
TV Zizenhausen IV
BV Rottweil III

6:1
7:1
2:6
4:4
4:4
5:3

Sa. 28.01.2017 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)

SGB Mariazel…unningen II
TV Zizenhausen IV
TSV Wellendingen II

BC Winzeln II
BV Rottweil III
BC Villingen II

6:2
5:3
2:6

Sa. 11.02.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
TSV Wellendingen II
BV Rottweil III
BC Villingen II
TSV Wellendingen II

BC Radolfzell
SGB Mariazel…unningen II
BC Winzeln II
BC Radolfzell
BC Winzeln II
SGB Mariazel…unningen II

4:4
2:6
2:6
2:6
7:1
1:7

Sa. 04.03.2017 15:00
15:00 h (H)
15:00 (H)
18:30 h/v (H)
18:30 v (H)
19:00

BC Winzeln II
SGB Mariazel…unningen II
BC Radolfzell
SGB Mariazel…unningen II
BC Radolfzell
BC Winzeln II

TV Zizenhausen IV
BV Rottweil III
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
BV Rottweil III

6:2
8:0
6:2
6:2
3:5
8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 15:00

15:00 (H)
15:00 (H)
18:30 v (H)
19:00
19:00 (H)

SGB Mariazel…unningen II
BV Rottweil III
TV Zizenhausen IV
TV Zizenhausen IV
BC Winzeln II
BV Rottweil III

BC Radolfzell
TSV Wellendingen II
BC Villingen II
TSV Wellendingen II
BC Radolfzell
BC Villingen II

6:2
6:2
7:1
7:1
3:5
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Jahnhalle
Winterspürer Str., 78333 Stockach

(H) Neuwieshalle
Rathausstr. 10, 78669 Wellendingen

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

78315-1 Kreisturnhalle der Berufsschule
Alemannenstr. 15, 78315 Radolfzell

78628-1 Doppelsporthalle beim Leibniz-Gymnasium
Heerstr. 140, 78628 Rottweil

78664-1 Mühlbachhalle
Lange Gasse , 78664 Eschbronn-Mariazell
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